3

[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

тел/факс 21-330

http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от  09.10.2019.  № 346
	  О внесении изменений в постановление администрации БМР от 15.05.2019. № 198

В связи с внесением изменений в статью 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате  от 11.02.1993. № 4462-1 (Федеральный закон от 26.07.2019. № 226-ФЗ),  руководствуясь частью 10 статьи 36.1 Устава Быстринского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Быстринского муниципального района от 15.05.2019. № 198 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Эссовского сельского поселения» следующие изменения:
в пункте 2.1. «Наименование муниципальной услуги» административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Эссовского сельского поселения»:

подпункт 1 признать утратившим силу с 1 сентября 2019 года;
подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) удостоверять доверенности, за исключением доверенностей на распоряжение недвижимым имуществом;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования, подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района http://essobmr.ru. и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2019 года.

Врио главы администрации
Быстринского муниципального района                                                  А.В. Прокина
разослано: дело, Ломовцева Ю.В., официальный сайт, прокуратура, биб-ка с.Эссо
Лицо, курирующее данное направление

служебной  деятельности _________________________________________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Начальник (советник по правовым вопросам)

управления делами__________________________________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Исполнитель  документа _____________________Ю.В. Ломовцева_____________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

1
1